
UCHWAŁA NR V/47/7/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie
wygaszenia mandatu Radnej Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) oraz art. 383 § 2 w związku z art. 383 § 1 pkt 2 i art. 10 § 1 pkt 3 lit. b) ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 15 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnej Sejmiku Województwa Śląskiego Pani 
Martyny Starc-Jażdżyk, z powodu braku wykazania w trakcie prowadzonego postępowania wyjaśniającego 
przesłanek wygaszenia mandatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: A4BDC6F2-07E3-4496-B694-E745E38A54C2. Podpisany Strona 1 z 1




